关于调整人民币存款利率的公告

尊敬的客户：

根据利率管理规定，结合本行实际经营情况，自 2025 年 5 月 30

日起，我行调整人民币存款利率如下：整存整取定期存款三个月利率

调整为 1.40%、半年期利率调整为 1.60%、一年期利率调整为 1.75%、

二年期利率调整为 1.85%、三年期利率调整为 2.00%、五年期利率调

整为 1.80%，零存整取、整存零取、存本取息存款一年期利率调整为

1.55%、三年期利率调整为 1.80%、五年期利率调整为 1.60%，协定存

款利率调整为 1.05%，通知存款一天利率调整为 0.70%、七天利率调

整为 1.20%，其他存款利率不变。

感谢您的支持和帮助，本行将继续为您提供安全优质便捷的金

融服务。

特此公告。

辽宁振兴银行股份有限公司

2025 年 5 月 29 日